reverentia et conscientia successorum administracionis et facti. Non tamen Tertios
Silesios autem cuius postea in officio generali factum est capitanus Remi-
shense ex hinc recessu supra scripto quoad respondens spectat me-
diantem semper in primo ceteratione termino tangam peremptoriis sta-
re cum parere responderem danna facta Tercieschia lucere insomni
huius satrapae facere ac omne iudicatum pati debet ac tenebitur secundum acesus
successorum ad eandem omnia obligat eumq; terminu^m primum personis
proprio et aliis omnibus consequentibus causis eisdem terminis semper
peremptoriis vel complicitate p[ro]p[ri]o maiori minorioritate successorum
legatione infra velocita Regum in genuis militari ad munimenta
et vicinorum et latibus quibuslibet dilatationib[us] et legatus impetratus
non differet a dignitatem et in proximo termino officii facti ac
stans Remisheng dilatationem tibi non recipiendo nolle agere motio-
res appellaciones caru[m] postulationes faciendo ac complicita omnis
partis simplicibus vel high carib[us] questionibus suspensionibus factibus
prolene Tercieschia bello Conuentus regi et ab aliis omniis iuri remedis et
defensis non subterfugient Hac sua presenti inscriptione ad premis.
La omnia mediante.

Sosanski Consorti sua Reformat

Compares personaliter coram officio Archib[is]tissimis factis h[ab]entis cap.
tareatibus Promissionib[us]. Vobis Paulus Soranzo[ti] sanus mente et cor.
pone existens a Temp[or]e distichib[us] iuriib[us] iurisdictionibus suis qui locis suis
spiritus et competens recedens hinc autem iurisdictionem factorem Promissionib[us]
quoad actionem presentem abinet et cum successoriib[us] bonisq[ue] suis generat
omnibus relato. Et plenaria incorporans atq[ue] satificans palam libere publice

ac pex pex

ac per expensum recognovit. Quia ipse Nobili Marche filius Nobilis H. Ch. 1787
fielechi Bonzonice consorti nro suo legitime et ipso postea summa
sephaginta florin pro loco communib moneta ad numeri in Regno cunctis fo-
rensi quoniam et grossis triginta florin computant ratione doto & expectati-
nis ipsius de bonis internis et maternis eam legitimè concerit cum accepto
tum et aliam summam sephaginta florin per un' p'li moneta et numeri pro-
misorum ratione rati et iusti dotalium in et super tota integra medietate
bonorum suorum generato omnium hæc de canis obligacionis motibus et immo-
bilium submersorum quoniamque pecuniarum multitudine et impeditus habendus
vestrum vestimentorum nec non aurum argenti clavos et equires ac totius suppedita-
bile domestico et libellic latitum et habens imponendum nullis exceptis sed omni-
bus ingressis singulis in specie comprehendit genere per speciem et cion-
franum Englands debet dotalium dotalia in scriptis et reformatis prout.
dat donat dotalia in manibz reformatis p'sentibus Personas Nobiles Mar-
tham fielecham consortem suam legitemam medietatem bonorum suorum supradictarum
pecuniam modo p'missio ipsi Reformatorum cum omnibus et dominio apparet
omnibus et angulis et latitudibus fructibus prouentibus attinet et pertinet et
nec non universis nec non aurum argenti clavos et equires et multorum magistrorum
pecuniarum equires vestrum et vestimentorum actibus suppeditabiles domesticis
nullis exceptis tenet et habens p'sicend illis p'sificis et quietis et p'suas
di et ad usum Justi rationis successorum quatuor beneplacitos liberis annuer-
tens etiam commissariis et reformacionis hactenus et duktus in Regno et Scandina-
viana etiam memoratis regno habens Pachis dozynis et scu' et succipit et
in et super bonis suis generato omnibus et cum simili pecunianis et habent et
bonis supra scriptis Nobili Marche fielecham et ipso postea in scu' et duktus
Pachis recipiuntur. Tamen Reformatoria ex his actis factis ducuntur
et p'sumptam ad Acta Senatus Præmisitis ante-dicatum vobis et ab

transfere et transportare sibi sub vadio cunctum quadriginta florin' pecunia
potest per eundem regnum nobilium Paulum Szczapski aut eius successoris pro-
fici nobili Marche Szlechta et ipsi posteriorib' ob non transportationem inscripti:
omnes agentibus pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succumberebit.
Pro quo quidem vnde modo quod misericordia solvenda succumbet ac prope
aliqua principaliter ex promissis non completa complevit et quod omnis sit ai-
tatis eundem memoratus regni Nobilium Paulum Szczapski aut eius
successoris ab instantiam supra oenipter nobilis Marche Szlechta amon-
tis sui autem posteriorum officialium agentium capitani Bramisley
extare receperunt supra eum quoad responsum deinde spectat medium semper in pri-
mo citationib' termino tanquam peremptorio statim iei parcer multe vadii
facti fuerint inservienti huius satrapie ac omne iudicatum prout debentur
tenebunturque ac suos successores ad eadem omnia obligati eundem
primum peremptionis etatibus coram eis sequentibus cuncta cuncta demum terminis semper
per peremptionis vera infirmitate pro maiori minorenitate successorum
legatione intra vel extra Regnum semper militari ac munitione ad qui-
cunq' relationib' quilibet dillationib' et legatis impedimentis non de-
ferendo ad queritatem ultra proximis terminis officiis agentibus
Bramisley dillationem sibi non recipiens nulla ergo restringitur appellatio.
nobis campis prosequi nos faciem ac dimissa omnia pacis simplicitate ordinis
placab' euasioneib' suspensionib' fatalibus urb' pressoribus somniis bello
conventiones et alib' omniib' iuri' remediorum et defensionis non subterfugi:
ende hac sua agenti inferiori ad dimissa omnia mediante.

Sielecki Consorti sue Reformat.

Comparato personato eorum officio Ach^og. Psen^hg. Gash^h Capit^ll. Eman^l
Nobilio Dabro Silesiensi ducib^z sanguine deinceps ex iustitia Tenuis

1169

de pribiby uinbg uincidomibz uinc pribiby ppnib et competen' recedendo
hunc autem uincdoni casrensi Pormöslēp quoad actum Gostenem attinet
scilicet successoriiby boniby sibi generato domibz tota to et plenarie in
corporant atqz subiecta palam libere publica ac pcpnib et recognouit.
Quaet ipsi nobis Marachna filia Robiby Albrecht Heileck. Boni dñece conosco tu
et legitime ac ipsius pofetis summa pfraginta florent pcam ptox coloniæ mo
netis et numeris in Regno cunentib florend grem libet grotib hispita polos
computando ratione dabit et expeditio nis ipso de bonis ptemis et maioriis
cam legitime conciueat cum ea resqz uincet aliam uincam similem sephugzina
Ueris pcam psonis moneta et numeri. Promissione ratione ac uincis dotalibus
met super tota et initia pcedente bonis psonis generati omnia mobilium
et immobili pmonatu, quamlibt pecunia p recomuster possit et habend
et habendam resum nec remittetur nec non aui argenti clenorium uic
num margarethanum pecunia pecuniam equales actus sup plecti' idone
et hinc uinc habendam et in pfecto habendam nullis exceptis sedam.
Nobis in genere et singulis in specie comprehendebus generi per specimina
et contra non denegando. Et dicit do tuis de talicidat in scriptis et repon
mavit prout dat dotal de talicidat in scriptis et regnat Gyselbto Zvere
dem Nobler. Marachnam consortem suam legitimam meditalem cono
sum psonis supra scriptora modo ut mijo ipso reforma lris curia uinc
domini et pmissate omnibus et singulis Albrechtis bonorum pstat
abilitiby pribiby psonentiby attinentibz et pphenis generis amicis sive
resum aucti clenoribus unioni margarethanis pecunia pecuniam equales
et habendo posse dicit et sive in sonis successoriis quodcumque exempla
cito libet considerant in ea uinc et aha signatur in ea factum et datus